
入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

447

北方総合支所 産業建設課

土木一式工事

城綱の瀬線道路改良工事

条件付一般競争入札

\31,977,000

西部開発（株）

\32,332,000

\29,068,000

\35,565,200

令和7年10月29日

令和7年10月29日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\29,070,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 西部開発（株） \29,070,000 落札

2 （株）甲斐組 \32,000,000

3 （株）伊東組 辞退

4 （株）富山産業 辞退

5 矢野建設（株） 辞退

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

381

都市建設部 土木課

土木一式工事

令和７年度　川島須佐線道路改良工事

条件付一般競争入札

\23,680,800

（株）甲斐組

\23,944,000

\21,527,000

\26,338,400

令和7年10月29日

令和7年10月29日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\21,528,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）甲斐組 \21,528,000 落札

2 （株）伊東組 辞退

3 （株）富山産業 辞退

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

310

上下水道局 下水道課

土木一式工事

令和７年度　西階雨水枝線工事（第１工区）

条件付一般競争入札

\21,103,500

（有）南風建設

\21,339,000

\19,185,000

\23,472,900

令和7年10月29日

令和7年10月29日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\19,185,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）綾建設 \19,185,000

2 （有）木宮工務店 \19,185,000

3 （有）草野組 \19,185,000

4 （株）児玉建設 \19,185,000

5 （有）南風建設 \19,185,000 落札（くじにより決定）

6 （有）馬場建設 \19,185,000

7 （株）フジエンタープライズ \19,185,000

8 （株）ミナミ設備 \19,185,000

9 （有）量栄建設 \19,185,000

10 （有）橋本工業 \20,000,000

11 （有）エウラ重機 \19,184,000 失格

12 （株）太河建設 辞退

13 （株）加行建設 辞退（不着）

14 （資）高橋建設 \19,184,000 失格

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

391

上下水道局 下水道課

土木一式工事

令和７年度　若葉地区雨水枝線工事（その１）

条件付一般競争入札

\19,285,200

（有）草野組

\19,500,000

\17,532,000

\21,450,000

令和7年10月29日

令和7年10月29日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\17,532,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （有）草野組 \17,532,000 落札（くじにより決定）

2 （株）フジエンタープライズ \17,532,000

3 （株）ミナミ設備 \17,532,000

4 （有）馬場建設 \19,500,000

5 （有）エウラ重機 \17,531,000 失格

6 （株）太河建設 辞退

7 （株）加行建設 辞退（不着）

8 （株）児玉建設 辞退

9 （資）高橋建設 \17,531,000 失格

10 （有）南風建設 取消（重複制限）

11 （有）橋本工業 辞退

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

132

上下水道局 下水道課

管工事

富美山第１雨水ポンプ場建築付帯工事

条件付一般競争入札

\20,006,800

（株）．池上冷熱

\20,230,000

\18,188,000

\22,253,000

令和7年10月29日

令和7年10月29日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\18,188,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）．池上冷熱 \18,188,000 落札

2 （有）橋本工業 \19,800,000

3 （有）延岡設備 \20,230,000

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

394

農林水産部 林務課

舗装工事

林道　下鹿川・上鹿川線舗装工事

条件付一般競争入札

\34,051,000

\37,456,100

令和7年10月29日

令和7年10月29日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

不調

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 豊松建設（株） 辞退

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

454

教育委員会 学校支援課

舗装工事

土々呂中学校長寿命化改良事業　屋外附帯工事その３

条件付一般競争入札

\29,967,300

東栄建設（株）

\30,300,000

\27,242,000

\33,330,000

令和7年10月29日

令和7年10月29日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\27,243,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 東栄建設（株） \27,243,000 落札

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

374

北浦総合支所 産業建設課

舗装工事

市道上塚下塚線道路改良工事

条件付一般競争入札

\13,355,100

豊松建設（株）

\13,504,000

\12,141,000

\14,854,400

令和7年10月29日

令和7年10月29日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\12,141,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 豊松建設（株） \12,141,000 落札

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

296

上下水道局 下水道課

土木一式工事

島浦マンホール改築工事

指名競争入札

\1,886,000

\2,074,600

令和7年10月29日

令和7年10月29日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

不調

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）伊東建設 辞退

2 上田工業（株） 辞退

3 日新興業（株） 辞退

4 （株）フジエンタープライズ 辞退（不着）

5 （株）盛武組 辞退

6 八作建設（株） 辞退

7 （株）山崎産業 辞退

8 湯川建設（株） 辞退

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

477

都市建設部 建築住宅課

防水工事

北方文化センター楽屋控室屋根防水改修工事

指名競争入札

\3,808,200

矢野防水（株）

\3,850,000

\3,462,000

\4,235,000

令和7年10月29日

令和7年10月29日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\3,462,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 向陽化工（株） \3,462,000

2 矢野防水（株） \3,462,000 落札（くじにより決定）

3 （株）高浜工業 \3,463,000

4 （有）今村興業 \3,850,000

5 カンテック（株） \3,850,000

6 （有）テックインファスナー \3,850,000

7 （株）南九州技研 \3,850,000

8 （株）小林興業 辞退（不着）

9 （株）東九ファスニング 辞退

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設コンサルタント等

113

都市建設部 建築住宅課

建築設計

中小企業振興センター設備改修設計業務委託

指名競争入札

\4,818,000

オーツ設計

\4,476,000

\3,427,000

\4,923,600

令和7年10月29日

令和7年10月29日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\4,380,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 オーツ設計 \4,380,000 落札

2 （有）河野設計 \4,450,000

3 梶原建築設計事務所 \4,470,000

4 建築重黒木事務所 \4,470,000

5 （有）小嶋凌衛建築設計事務所 \4,476,000

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。


