

## 入札結果表

調達区分	建設工事	担当部課	北方総合支所 産業建設課
案件番号	447	業種	土木一式工事
入札に付した事項	城綱の瀬線道路改良工事		
入札及び契約の方法	条件付一般競争入札	入札の結果	落札
入札金額	¥29,070,000	入札書比較価格 (予定価格の110分の100)	¥32,332,000
落札金額	¥31,977,000	最低制限価格 (入札書比較価格)	¥29,068,000
落札者	西部開発(株)	予定価格	¥35,565,200

入札年月日	令和7年10月29日	入札開札場所	延岡市役所6階 入札室
開札年月日	令和7年10月29日		
番号	入札者氏名	入札金額	備考
1	西部開発(株)	¥29,070,000	落札
2	(株)甲斐組	¥32,000,000	
3	(株)伊東組		辞退
4	(株)富山産業		辞退
5	矢野建設(株)		辞退
6			
7			
8			
9			
10			
11			
12			
13			
14			
15			

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

## 入札結果表

調達区分	建設工事	担当部課	都市建設部 土木課
案件番号	381	業種	土木一式工事
入札に付した事項	令和7年度 川島須佐線道路改良工事		
入札及び契約の方法	条件付一般競争入札	入札の結果	落札
入札金額	¥21,528,000	入札書比較価格 (予定価格の110分の100)	¥23,944,000
落札金額	¥23,680,800	最低制限価格 (入札書比較価格)	¥21,527,000
落札者	(株)甲斐組	予定価格	¥26,338,400

入札年月日	令和7年10月29日	入札開札場所	延岡市役所6階 入札室
開札年月日	令和7年10月29日		
番号	入札者氏名	入札金額	備考
1	(株)甲斐組	¥21,528,000	落札
2	(株)伊東組		辞退
3	(株)富山産業		辞退
4			
5			
6			
7			
8			
9			
10			
11			
12			
13			
14			
15			

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

## 入札結果表

調達区分	建設工事	担当部課	上下水道局 下水道課
案件番号	310	業種	土木一式工事
入札に付した事項	令和7年度 西階雨水枝線工事(第1工区)		
入札及び契約の方法	条件付一般競争入札	入札の結果	落札
入札金額	¥19,185,000	入札書比較価格 (予定価格の110分の100)	¥21,339,000
落札金額	¥21,103,500	最低制限価格 (入札書比較価格)	¥19,185,000
落札者	(有)南風建設	予定価格	¥23,472,900

入札年月日	令和7年10月29日	入札開札場所	延岡市役所6階 入札室
開札年月日	令和7年10月29日		
番号	入札者氏名	入札金額	備考
1	(株)綾建設	¥19,185,000	
2	(有)木宮工務店	¥19,185,000	
3	(有)草野組	¥19,185,000	
4	(株)児玉建設	¥19,185,000	
5	(有)南風建設	¥19,185,000	落札(くじにより決定)
6	(有)馬場建設	¥19,185,000	
7	(株)フジエンタープライズ	¥19,185,000	
8	(株)ミナミ設備	¥19,185,000	
9	(有)量栄建設	¥19,185,000	
10	(有)橋本工業	¥20,000,000	
11	(有)エウラ重機	¥19,184,000	失格
12	(株)天河建設		辞退
13	(株)加行建設		辞退(不着)
14	(資)高橋建設	¥19,184,000	失格
15			

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

## 入札結果表

調達区分	建設工事	担当部課	上下水道局 下水道課
案件番号	391	業種	土木一式工事
入札に付した事項	令和7年度 若葉地区雨水枝線工事(その1)		
入札及び契約の方法	条件付一般競争入札	入札の結果	落札
入札金額	¥17,532,000	入札書比較価格 (予定価格の110分の100)	¥19,500,000
落札金額	¥19,285,200	最低制限価格 (入札書比較価格)	¥17,532,000
落札者	(有)草野組	予定価格	¥21,450,000

入札年月日	令和7年10月29日	入札開札場所	延岡市役所6階 入札室
開札年月日	令和7年10月29日		
番号	入札者氏名	入札金額	備考
1	(有)草野組	¥17,532,000	落札(くじにより決定)
2	(株)フジエンタープライズ	¥17,532,000	
3	(株)ミナミ設備	¥17,532,000	
4	(有)馬場建設	¥19,500,000	
5	(有)エウラ重機	¥17,531,000	失格
6	(株)天河建設		辞退
7	(株)加行建設		辞退(不着)
8	(株)児玉建設		辞退
9	(資)高橋建設	¥17,531,000	失格
10	(有)南風建設		取消(重複制限)
11	(有)橋本工業		辞退
12			
13			
14			
15			

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

## 入札結果表

調達区分	建設工事	担当部課	上下水道局 下水道課
案件番号	132	業種	管工事
入札に付した事項	富美山第1雨水ポンプ場建築付帯工事		
入札及び契約の方法	条件付一般競争入札	入札の結果	落札
入札金額	¥18,188,000	入札書比較価格 (予定価格の110分の100)	¥20,230,000
落札金額	¥20,006,800	最低制限価格 (入札書比較価格)	¥18,188,000
落札者	(株)池上冷熱	予定価格	¥22,253,000

入札年月日	令和7年10月29日	入札開札場所	延岡市役所6階 入札室
開札年月日	令和7年10月29日		
番号	入札者氏名	入札金額	備考
1	(株)池上冷熱	¥18,188,000	落札
2	(有)橋本工業	¥19,800,000	
3	(有)延岡設備	¥20,230,000	
4			
5			
6			
7			
8			
9			
10			
11			
12			
13			
14			
15			

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

## 入札結果表

調達区分	建設工事	担当部課	農林水産部 林務課
案件番号	394	業種	舗装工事
入札に付した事項	林道 下鹿川・上鹿川線舗装工事		
入札及び契約の方法	条件付一般競争入札	入札の結果	不調
入札金額		入札書比較価格 (予定価格の110分の100)	¥34,051,000
落札金額		最低制限価格 (入札書比較価格)	
落札者		予定価格	¥37,456,100

入札年月日	令和7年10月29日	入札開札場所	延岡市役所6階 入札室
開札年月日	令和7年10月29日		
番号	入札者氏名	入札金額	備考
1	豊松建設(株)		辞退
2			
3			
4			
5			
6			
7			
8			
9			
10			
11			
12			
13			
14			
15			

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

## 入札結果表

調達区分	建設工事	担当部課	教育委員会 学校支援課
案件番号	454	業種	舗装工事
入札に付した事項	土々呂中学校長寿命化改良事業 屋外附帯工事その3		
入札及び契約の方法	条件付一般競争入札	入札の結果	落札
入札金額	¥27,243,000	入札書比較価格 (予定価格の110分の100)	¥30,300,000
落札金額	¥29,967,300	最低制限価格 (入札書比較価格)	¥27,242,000
落札者	東栄建設(株)	予定価格	¥33,330,000

入札年月日	令和7年10月29日	入札開札場所	延岡市役所6階 入札室
開札年月日	令和7年10月29日		
番号	入札者氏名	入札金額	備考
1	東栄建設(株)	¥27,243,000	落札
2			
3			
4			
5			
6			
7			
8			
9			
10			
11			
12			
13			
14			
15			

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

## 入札結果表

調達区分	建設工事	担当部課	北浦総合支所 産業建設課
案件番号	374	業種	舗装工事
入札に付した事項	市道上塚下塚線道路改良工事		
入札及び契約の方法	条件付一般競争入札	入札の結果	落札
入札金額	¥12,141,000	入札書比較価格 (予定価格の110分の100)	¥13,504,000
落札金額	¥13,355,100	最低制限価格 (入札書比較価格)	¥12,141,000
落札者	豊松建設(株)	予定価格	¥14,854,400

入札年月日	令和7年10月29日	入札開札場所	延岡市役所6階 入札室
開札年月日	令和7年10月29日		
番号	入札者氏名	入札金額	備考
1	豊松建設(株)	¥12,141,000	落札
2			
3			
4			
5			
6			
7			
8			
9			
10			
11			
12			
13			
14			
15			

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

## 入札結果表

調達区分	建設工事	担当部課	上下水道局 下水道課
案件番号	296	業種	土木一式工事
入札に付した事項	島浦マンホール改築工事		
入札及び契約の方法	指名競争入札	入札の結果	不調
入札金額		入札書比較価格 (予定価格の110分の100)	¥1,886,000
落札金額		最低制限価格 (入札書比較価格)	
落札者		予定価格	¥2,074,600

入札年月日	令和7年10月29日	入札開札場所	延岡市役所6階 入札室
開札年月日	令和7年10月29日		
番号	入札者氏名	入札金額	備考
1	(株)伊東建設		辞退
2	上田工業(株)		辞退
3	日新興業(株)		辞退
4	(株)フジエンタープライズ		辞退(不着)
5	(株)盛武組		辞退
6	八作建設(株)		辞退
7	(株)山崎産業		辞退
8	湯川建設(株)		辞退
9			
10			
11			
12			
13			
14			
15			

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

## 入札結果表

調達区分	建設工事	担当部課	都市建設部 建築住宅課
案件番号	477	業種	防水工事
入札に付した事項	北方文化センター楽屋控室屋根防水改修工事		
入札及び契約の方法	指名競争入札	入札の結果	落札
入札金額	¥3,462,000	入札書比較価格 (予定価格の110分の100)	¥3,850,000
落札金額	¥3,808,200	最低制限価格 (入札書比較価格)	¥3,462,000
落札者	矢野防水(株)	予定価格	¥4,235,000

入札年月日	令和7年10月29日	入札開札場所	延岡市役所6階 入札室
開札年月日	令和7年10月29日		
番号	入札者氏名	入札金額	備考
1	向陽化工(株)	¥3,462,000	
2	矢野防水(株)	¥3,462,000	落札(くじにより決定)
3	(株)高浜工業	¥3,463,000	
4	(有)今村興業	¥3,850,000	
5	カンテック(株)	¥3,850,000	
6	(有)テックインファスナー	¥3,850,000	
7	(株)南九州技研	¥3,850,000	
8	(株)小林興業		辞退(不着)
9	(株)東九ファスニング		辞退
10			
11			
12			
13			
14			
15			

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

## 入札結果表

調達区分	建設コンサルタント等	担当部課	都市建設部 建築住宅課
案件番号	113	業種	建築設計
入札に付した事項	中小企業振興センター設備改修設計業務委託		
入札及び契約の方法	指名競争入札	入札の結果	落札
入札金額	¥4,380,000	入札書比較価格 (予定価格の110分の100)	¥4,476,000
落札金額	¥4,818,000	最低制限価格 (入札書比較価格)	¥3,427,000
落札者	オーツ設計	予定価格	¥4,923,600

入札年月日	令和7年10月29日	入札開札場所	延岡市役所6階 入札室
開札年月日	令和7年10月29日		
番号	入札者氏名	入札金額	備考
1	オーツ設計	¥4,380,000	落札
2	(有)河野設計	¥4,450,000	
3	梶原建築設計事務所	¥4,470,000	
4	建築重黒木事務所	¥4,470,000	
5	(有)小嶋凌衛建築設計事務所	¥4,476,000	
6			
7			
8			
9			
10			
11			
12			
13			
14			
15			

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。